
 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 
 

1

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1268 Ivaiporã, Sexta-Feira, 17 de Novembro de 2023

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2023 às 21:39:37

                               1 / 6



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 
 

2

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1268 Ivaiporã, Sexta-Feira, 17 de Novembro de 2023

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2023 às 21:39:37

                               2 / 6



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 
 

3

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1268 Ivaiporã, Sexta-Feira, 17 de Novembro de 2023

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2023 às 21:39:37

                               3 / 6



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 
 

4

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1268 Ivaiporã, Sexta-Feira, 17 de Novembro de 2023

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2023 às 21:39:37

                               4 / 6



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 
  

 
 

 
 

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000 
Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 88/2023 

 

 

MODALIDADE: DISPENSA Nº 26/2023 

 

 

 

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 
CONTRATADA: ELETROTECNICA DODO LTDA - ME  
 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSERTO DA ESTEIRA 
ERGOMETRICA DO CONSÓRCIO INTERMUNCIPAL DE SAUDE DA 22ª R. S DE 
IVAIPORÃ. 
 

 

VALOR TOTAL: R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais). 
 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 
- PESSOA JURÍDICA 
 
 
   
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17 de maio de 2024. 
 

DATA DA ASSINATURA: 17 de novembro de 2023. 
 

 
 

Ivaiporã, 17 de novembro de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  _____________________                                           ____________________________                                                 
RENAN MENCK ROMANICHEN                                 APARECIDO DONIZETE DA SILVA 

     PRESIDENTE DO CIS                                                    REPRESENTANTE LEGAL 

5

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1268 Ivaiporã, Sexta-Feira, 17 de Novembro de 2023

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2023 às 21:39:37

                               5 / 6



 

       Diário Oficial 
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde. 

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

 
 

 

CIS IVAIPORÃ 

  Rua Professora Diva Proença, 500 

  Ivaiporã – PR 

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795 

 

 
 

PORTARIA Nº 34/2023 
 
 

SÚMULA: Admite servidor do quadro de 
provimentos em comissão e dá outras 
providências. 

 
 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 

DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE, ESTADO DO PARANÁ, RENAN MENCK ROMANICHEN, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR o servidor SANDRO COELHO RODRIGUES, para 

exercer o cargo comissionado de ASSESSOR JURÍDICO, do quadro de pessoal do 

Consórcio Intermunicipal de Saúde – 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã-Pr; 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na sua data de publicação, com 

efeitos a partir de 20 de novembro de 2023. 

 

Edifício do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de 

Saúde do Paraná, aos 17 de novembro de 2023. 

 

 

 

RENAN MENCK ROMANICHEN 

PRESIDENTE DO CIS 

 
 

6

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1268 Ivaiporã, Sexta-Feira, 17 de Novembro de 2023

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2023 às 21:39:37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2023-11-17T21:39:37-0300




